Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília,
DF, n. 2917, p. 1, 18 fev. 2020.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP.Nº 33, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020

Dispensa o Excelentíssimo Senhor José
Gervásio Abrão Meireles, Juiz do
Trabalho Substituto da 10ª Região
Trabalhista, das atribuições de Juiz
Auxiliar da Presidência do Tribunal
Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Dispensar, a partir de 20 de fevereiro de 2020, o Excelentíssimo Senhor

JOSÉ GERVÁSIO ABRÃO MEIRELES, Juiz do Trabalho Substituto da 10ª Região
Trabalhista, das atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do
Trabalho.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.